上海商学院中山西路校区雨污水管道疏通养护合同

委托单位： 上海商学院                  （以下简称甲方）
受托单位：                              （以下简称乙方）

甲方委托乙方负责2025年度上海商学院中山西路校区内地下雨水、污水管道疏通清洗工作。为了明确双方责任，加强协作，互相促进，全面完成本项目内容。经甲、乙双方商洽，乙方承接甲方如下项目，为此签订如下条款：
1. 项目名称：上海商学院（中山西路2271号）地下雨水、污水管道常规疏通。
1.     数量：管道长度约1100m，管径300mm。
1.     总价：RMB        元（大写：         ）
1.     质量：以工程施工图及说明书要求和上海市市政工程质量检验评定标准进行施工。
1. 合约期限：本合同有效期为自合同签订日起至    年  月  日。如遇不可抗力因素而导致双方不能继续合作，提前一个月告知对方，解除本合作合同。
1. 工作内容及频次：对上海商学院（中山西路2271号）地下雨水、污水管道每年全面常规疏通养护两次（包括封拆堵头、淤泥清捞及外运），另外免费提供应急疏通  次。如后续还需应急疏通的则按_   _元/次计算费用。总费用按实结算，施工日期预计为每年7月及12月。
1. 验收标准：按市政养护验收标准执行，每次施工完毕后由甲方进行现场签单。
1. 付款方法：每年付款两次，每次支付合同价款的50%，暂定为****年下半年与     ****年上半年各一次（实际以甲方收到乙方发票为准，除上述第六条规定的两次常规疏通与*次应急疏通外的其余应急疏通费用按实结算）
1. 甲方责任条款：
1. 派1名对管道走向清楚的员工现场协助。
1. [bookmark: _GoBack]乙方责任条款
1. 乙方应按合同养护计划保质保量的施工。
1. 由于施工操作不当造成的安全事故及经济损失，由乙方自负。
1. 甲方违约责任
非属乙方违约原因，甲方未能按时付款，甲方须向乙方支付逾期付款滞纳金。即按工程当期付款额每天千分之二计算加付滞纳金。
1. 乙方违约责任
乙方不能按合同工期完成施工，拖延一天应按工程总款额的千分之二罚款。
1. 本工程合同签订双方盖章后，即法律生效。甲、乙双方应严格遵守。任何一方无权单方毁约，反之受损方有权要求依法追究违约方赔偿损失。
1. 合同争议处理原则
 执行本合同所发生的争议，甲、乙双方应协商解决，若争议无法解决时，可提请上海仲裁委员会仲裁解决争议。
1. 本合同壹式陆份，甲方肆份，乙方贰份。
第十六条  本次报价，只适用于本项目。

甲方：上海商学院                           乙方：
法定代表人                                  法定代表人
或委托代理人：                              或委托代理人：
单位地址：                                  单位地址：
签订日期：2025年   月   日                  签订日期：2025年   月   日

2